[image: image1.jpg]

上海海洋大学教务处
教务处〔17春〕第（9）号
关于2017年6月全国大学英语四、六级考试报名、缴费通知
2017年上半年全国大学英语四、六级考试笔试（以下简称CET）和口试（以下简称CET-SET）将分别于6月17日(星期六)和5月20日（星期六）、21日（星期日）举行，根据教育部考试中心对2017年上半年全国大学英语四、六级考试（CET）工作部署的有关精神，现就考试报名工作有关事宜安排如下：
1、 开考科目与日期
1.笔试科目
	考试日期

（6月17日）
	考试种类和级别
	考试时间

	上午
	英语四级考试
	9:00—11:20

	日语四级考试
	9:00—11:10

	俄语四级考试

	德语四级考试

	法语四级考试

	下午
	英语六级考试
	15:00—17:25

	日语六级考试
	15:00—17:10

	俄语六级考试

	德语六级考试

2.口语科目
英语四级口试（CET-SET4）考试时间为5月20日（F171次），英语六级口试（CET-SET6）考试时间为5月21日（S172次），具体场次安排如下：

	上午
	下午

	场次（代码）
	时间
	场次（代码）
	时间

	场次1
	8:30-9:00
	场次6
	13:30-14:00

	场次2
	9:15-9:45
	场次7
	14:15-14:45

	场次3
	10:00-10:30
	场次8
	15:00-15:30

	场次4
	10:45-11:15
	场次9
	15:45-16:15

	场次5
	11:30-12:00
	场次10
	16:30-17:00

	备用场（11）
	12:15-12:45
	备用场（22）
	17:15-17:45

二、笔试报名对象

本校在籍的以下各类学生：

1.CET-4

· 2013~2016级本科生
· 2015级高职生
· 研究生符合报考资格者
· 全日制成人教育本、专科生英语水平符合报考资格者
2.CET-6
· 在我校参加CET-4考试成绩在425分以上的本校在籍学生
· 专升本学生

三、笔试报名方式
报名流程：网上预报名—〉网上自助缴款—〉确定缴款信息—〉报名信息校对(报名成功。

1．预报名方式

本科生、高职生采用网络报名。

方法：学生在报名系统开放期间，登录【教务在线】，点击【urp教务管理】链接进入，点击【个人管理】中的【个人信息】，填写【个人信息】中的电话、通讯地址和EMAIL信息，再点击【考试管理】中的【考试报名】，点击【增加】按钮，即生成预报名信息。

2．预报名时间：

3月14日—3月19日

3．继教生、研究生分别到继教学院和研究生院预报名。

4．3月21日下发最终报名信息校对表，3月23日下午4：00前学院将学生签字核对过的错误信息反馈教务处进行修改（校对仅核对个人信息及报名语种，不再受理补报名和删除报名事宜）。
四、笔试报名缴费方式

1．四级、六级报名费均为25元。

2．具有校内学籍的本科生、高职生、研究生、继教生、二校园生采用网银缴款方式，请于3月27日-3月29日16：30期间登录校财务处收费网址进行网上自助缴费，4月3日前考生至财务收费网站查看缴款情况，考试报名成功以实际缴款成功为准。（逾期未缴款视为自愿放弃本次报考资格）
3.网银缴款使用方法
系统提供两种登陆方式：
一、网站登陆 http://cwc1.shou.edu.cn:82/SFP_share/
二、海大综合平台—〉财务服务—〉学生缴费。
登录输入学号及密码（初始密码为身份证后6位），验证后登录。进入“网银缴费”页面后，点击“生成订单”，并根据提示操作，完成支付。
注意：网银缴费操作时，请务必核对缴费页面上姓名、学号是否正确，缴费成功后，请点击右上角“注销登录”，退出系统。
网银支付支持借记卡及信用卡，非农行卡支付需收取0.6%银联通道费。为提高本次缴费成功率，请各位考生使用农业银行卡进行缴费。
五、口试报名资格

考生在报考口试科目前须完成对应笔试科目的报名，即：报考2017年上半年度大学英语四级口试的考生须完成2017年上半年度大学英语四级笔试报名；报考2017年上半年度大学英语六级口试的考生须完成2017年上半年度大学英语六级笔试报名。
六、口试报名及缴款方式

口试科目考试报名采用全国集中网上报名，报名时间为4月25日9时至5月2日17时，考生自行登录全国大学英语四、六级考试网站（网址：www.cet.edu.cn），点击<CET口试报名>栏目进行报名，完成信息填报、选择考点、网上缴费等报名手续。考生也可以下载、安装“CET”手机APP，完成报名及缴费。
七、各学院报名咨询地点、电话如下：

	学    院
	报名地点
	电话
	负责老师

	生命学院
	水产与生命学院楼211
	61900406
	周老师

	海洋学院
	海洋学院楼344
	61900304
	邵老师

	食品学院
	食品学院楼203
	61900367
	赵老师

	工程学院
	工程学院楼313
	61900806
	刘老师

	经管学院
	经管学院楼219
	61900862
	黎老师

	信息学院
	信息学院楼308
	61900623
	张老师

	人文学院
	行政楼305
	61900653
	韩老师

	外语学院
	行政楼419
	61900703
	王老师

	爱恩学院
	爱恩学院楼202
	61900794
	吴老师

	研究生院
	行政楼625
	61900055
	刘老师

	继教学院
	继教学院办公室
	65710282
	蒋老师

	高职学院
	高职学院办公室
	35030359
	沈老师

八、笔试报名注意事项

1．由于报名工作时间紧迫，请各位同学务必按照规定的时间进行报名，过期不予补报；
2．CET4-6考试只能报考一个英语级别，若同时报考了4级和6级，一经发现，取消报名及考试资格；
3．本次考试有小语种，请选择填报。

4．本校在籍学生一律参加本校报名考试；
5．委托他人报名者信息如有错误，责任由考生本人承担。

教务处 财务处

2017年3月13日